

**Årsredovisning**  
för  
**Niels Hansen Maskingrävning AB**  
556148-0533

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Nils Hansen, Styrelseledamot  
2025-11-05

Styrelsen för Niels Hansen Maskingrävning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet med huvudsakligen grävmaskiner.

Företaget har sitt säte i Mark.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 190	3 155	3 630	2 791
Resultat efter finansiella poster	-93	581	985	487
Soliditet (%)	60	56	46	35

Omsättningen har sjunkit som en följd av den rådande konjunkturen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	813 308	340 927	<b>1 274 235</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			340 927	-340 927	<b>0</b>
Årets resultat				7 020	<b>7 020</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 154 235</b>	<b>7 020</b>	<b>1 281 255</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 154 236
årets vinst	7 020
	<b>1 161 256</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 161 256
	<b>1 161 256</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 189 985	3 155 488
Övriga rörelseintäkter		3 624	35 826
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 193 609</b>	<b>3 191 314</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-437 408	-601 264
Övriga externa kostnader		-451 786	-552 059
Personalkostnader	3	-1 192 872	-1 148 139
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-148 246	-238 386
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 230 312</b>	<b>-2 539 848</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-36 703</b>	<b>651 466</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 497	1 045
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		252	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 182	-71 295
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-56 433</b>	<b>-70 238</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-93 136</b>	<b>581 228</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-145 000
Förändring av överavskrivningar		57 646	-1 854
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>107 646</b>	<b>-146 854</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>14 510</b>	<b>434 374</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 490	-93 447
<b>Årets resultat</b>		<b>7 020</b>	<b>340 927</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

239 840

388 086

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**239 840**

**388 086**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

3 256

3 256

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**3 256**

**3 256**

**Summa anläggningstillgångar**

**243 096**

**391 342**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

229 085

149 005

Övriga fordringar

176 720

31 091

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

96 255

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 607

40 340

**Summa kortfristiga fordringar**

**427 412**

**316 691**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 172 307

2 447 883

**Summa kassa och bank**

**2 172 307**

**2 447 883**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 599 719**

**2 764 574**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 842 815**

**3 155 916**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	1 154 236	813 309
Årets resultat	7 020	340 927
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 161 256</b>	<b>1 154 236</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 281 256</b>	<b>1 274 236</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	500 000	550 000
Ackumulerade överavskrivningar	29 840	87 486
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>529 840</b>	<b>637 486</b>

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut	586 691	660 023
Övriga skulder	83 165	51 799
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>669 856</b>	<b>711 822</b>

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	73 332	109 165
Leverantörsskulder	70 483	48 407
Skatteskulder	0	168 360
Övriga skulder	87 153	74 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	130 895	132 030
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>361 863</b>	<b>532 372</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 842 815

3 155 916

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	2 600 000	2 600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	35 315
	<b>2 600 000</b>	<b>2 635 315</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 982 901	5 838 901
Inköp	0	144 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 982 901</b>	<b>5 982 901</b>
Ingående avskrivningar	-5 594 815	-5 356 429
Årets avskrivningar	-148 246	-238 386
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 743 061</b>	<b>-5 594 815</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>239 840</b>	<b>388 086</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 256	3 256
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 256</b>	<b>3 256</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 256</b>	<b>3 256</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	293 363	366 695
	<b>293 363</b>	<b>366 695</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-05

Öxnevalla

*Nils Hansen*  
Nils Hansen

2025-11-05

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-05

Ekstrand Rask Andersson Revisorer AB

*Jimmy Störkersen*  
Jimmy Störkersen  
Auktoriserad revisor
